
SR.0002.32.2013 
 

 

 

Uchwała nr 32/2013 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 22 maja 2013 r.  

 

w sprawie zmiany tematu grantu badawczego  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, pkt. 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu zatwierdza 

zmianę tematu wewnętrznego grantu badawczego pt. „Zróżnicowanie aktywności turystycznej 

mieszkańców powiatu wałbrzyskiego na tle zachowań turystycznych Polaków” (prowadzący: dr 

Mirosław Januszewski), zatwierdzonego Uchwałą nr 45/2012 z dnia 24 października 2012 r. (§ 1, 

pkt. 6), który otrzymuje brzmienie: 

„Rola instytucji publicznych i organów samorządu terytorialnego w kształtowaniu aktywności 

turystycznej mieszkańców powiatu wałbrzyskiego” (prowadzący: dr Mirosław Januszewski). 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   


